<.V TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE
B o GUERRERO

TRIBAANAL cECTORAL
DEL ESTADG DE QUERRERD

COORDINACION DE ESTADISTICA Y JURISPRUDENCIA ELECTORAL

ASUNTOS RECIBIDOS 01/02/2020 - 01/03/2020

Oficialia de Partes

Promociones 69
Correspondencia Comun 71
Medios de Impugnacion 12
Amparo 6
Total: 158
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE
GUERRERO

Medios de Impugnacion Locales y Asuntos Generales

Juicio Electoral Ciudadano (JEC) 8

Recurso de Apelacion (RAP) 0

Juicio para Dirimir los Conflictos o Diferencias Laborales
entre el Instituto Electoral y de Participacion Ciudadana del

Estado de Guerrero, Tribunal Electoral del Estado y sus 0

Respectivos Servidores (JLT) (JLI)*

Procedimiento Especial Sancionador (PES) 0

Asuntos Generales 11
Total: 19

JLT Cuando el demandado es el Tribunal Electoral del Estado.
JLI Cuando el demandado es el Instituto Electoral y de Participacion Ciudadana del Estado de Guerrero.

Medios de impugnacion de Medios Locales y
Asuntos Locales.

20
18
16
14
12
10

o N B~ OO

JEC RAP JLT/IL PES A.G Total
@ Total 8 0 0 0 11 19



7LV TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE
LR L GUERRERO

THRIBAIRAL L ECTORAL
DEL ESTADG DE QUERRERD

Medios de Impugnacion Federal

Juicio para la Proteccion de los Derechos Politicos

Electorales del Ciudadano (JDC) 4
Juicio de Revision Constitucional (JRC) 0
Juicio Electoral (JE) 0
Total 4
Medios de impugnacion federal
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Nota: La informacion aqui contenida solo es de caracter informativo, por tanto no podra ser
utilizada en algtin proceso juridico.



